[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

"АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 03.10.2022 № 671

	г. Александровск - Сахалинский

	О награждении Почётной грамотой
и Благодарственным письмом
администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации            городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденным постановлением главы администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 16.03.2009 г. № 74 (с изменениями утвержденными постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» «О внесении изменений в постановление главы администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 16.03.2009г. №74 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.12.2019 №851), на основании ходатайств Д.Н. Хазиева, начальника ГУП «Александровск-Сахалинское ДРСУ» от 14.09.2022 №№ 543, 544, администрация городского «Александровск-Сахалинский район», постановляет:

1. Наградить Почётной грамотой администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» за образцовое выполнение должностных обязанностей, профессиональное мастерство, новаторство, многолетний добросовестный труд в дорожной отрасли Александровск-Сахалинского района и в честь Дня работников дорожного хозяйства:
- ВОЙТОВИЧА Алексея Анатольевича, начальника ПТО ГУП СО «Александровск-Сахалинское дорожное ремонтно-строительное управление».

1.1. Начальнику ГУП СО «Александровск-Сахалинское дорожное ремонтно-строительное управление» (Д.Н. Хазиеву) произвести начисление и выплату денежных средств лицу указанному в п.1 настоящего постановления, в размере 3000 (три тысячи) рублей за счет бюджета ГУП СО «Александровск-Сахалинское дорожное ремонтно-
2. Наградить Благодарностью администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» за образцовое выполнение должностных обязанностей, профессиональное мастерство, новаторство, многолетний добросовестный труд в дорожной отрасли Александровск-Сахалинского района и в честь Дня работников дорожного хозяйства:
2.1. РУДНЕВА Илью Олеговича, механика ГУП СО «Александровск-Сахалинское дорожное ремонтно-строительное управление».
2.2. ИГНАШЕВА Максима Александровича, водителя автомобиля ГУП СО «Александровск-Сахалинское дорожное ремонтно-строительное управление».

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

                                  В.И. Антонюк